长江证券（上海）资产管理有限公司

关于公司董事及监事变更的公告

根据《公司法》及《长江证券（上海）资产管理有限公

司章程》的有关规定，经长江证券（上海）资产管理有限公

司（下称“公司”）股东长江证券股份有限公司决定，委派

罗国华、万励、黄伟、邹伟担任公司董事，并委派杜琦担任

公司监事；邓晖、刘元瑞、胡曹元、熊雷鸣不再担任公司董

事，石应刚不再担任公司监事。上述变更事项已向监管部门

备案。

特此公告。

长江证券（上海）资产管理有限公司

二〇一九年一月三日

附：新任董事、监事简历

罗国华：1971年出生，中共党员，学士。现任长江证券

股份有限公司总裁助理。曾任中国建设银行湖北省分行科

员、科长、中国建设银行武汉市新洲区支行副行长，太平人

寿上海分公司银行保险部高级经理、湖北分公司副总经理、

宁波分公司总经理、银行保险部总经理，长江证券股份有限

公司零售客户总部副总经理、总经理、武汉分公司总经理、

经纪业务总监。

万励：1976 年出生，中共党员，硕士。现任长江证券股

份有限公司监事会召集人、信用业务部总经理，兼任长江期

货股份有限公司监事会主席。曾任长江证券股份有限公司营

业部交易柜员、客户经理、交易部负责人，经纪业务总部统

计分析岗。运营管理总部业务支持部主管、融资融券部主管，

信用业务部副总经理。

黄伟：1985 年出生，中共党员，硕士。现任长江证券股

份有限公司财务总部总经理。曾任美的集团冰箱事业部总账

会计，森萨塔科技有限公司财务主管，长江证券股份有限公

司财务分析、财务总部副总经理、财务总部副总经理（主持

工作）。

邹伟：1984 年出生，中共党员，硕士。现任长江证券股

份有限公司风险管理部总经理。曾任长江证券股份有限公司

经纪业务总部渠道业务管理岗，风险管理部市场风险管理

岗、副总经理。

杜琦：1982年出生，学士。现任长江证券股份有限公司

法律合规部副总经理，兼任长江成长资本投资有限公司合规

总监。